serpentē assensit: et de pomo ligni vertiti prior comedit: deinde viro ad vescendum porrexit. Lui adam ad complacentiā vñoris maxime sibi cōsenit. Ob hoc mulier a deo duplēcē male dictionem accepit: vt ī dolore filios pareret: t̄ viro subiecta semper existeret. Enī igif post transgressionem vna cum viro peccatum defles uit: et veniam promerens: et ipsa a deo sanctifi catōnem percepit. Quot autem annis vixerit: vel vñrū ante vitum deceperit: nulla scriptura cauetur; nūi q; ī eodem sepulchro cum Adam deposita fuisse prohibetur.

De sancto Abel.

Lap. iiiij.

## Bel secum

do genitus Adam primus marry et virgo: iustus t̄ sanctus nō solū ex domini sentēria. Mathes exiij. sed etiā ex genesis testi nonio comp̄obat: q; accepta eius a deo narrantur munera. Benes. iiiij. Luius frater mas ion: natu cayn dolosus: malitius: t̄ avarus fuit agricola. Nam vt auaricie sue consuleret: p̄ius coluit terram. Abel autem simplicis sumus t̄ innocens in pascendis onibus occupabatur. Creditur adam ī spiritu filios docuisse: vt deo offerrent decimas et p̄imitas. Igitur anno. ccxx. vite Adam cum cayn de p̄imitis frugum deo timido paleas segetes corrosas: aut fecus viam conculatas in sacrificiū obtulisset: et Abel de p̄imitis omnī pinguita domino immolasset: dominus eorum cogitatiōes noscens: ad Abel munera respiciens: cayn mira nō respexit. Ignis enim de celo veniens abel munera accendit et cōsumpsit. Fratusq; cayn: et inuidia ducens: crudelēs in minorē sibi geras manū preferit: abel fratrem suū ī agro das maseno interfecit. Sed increpatuſ a domino de fratricidio: et de venia desperās vagus t̄ instabilis positus est super terram. Et posuit sūcum dominus tremorem capitū: vt sic ex signo sciretur puniūtis a deo: et indignus misericordia ne interficeretur. Qui tamē īter frutecta latitans: dum Lamech ab eo septimus venatur: putatus vt bestia: quia p̄losus et hispidus sagitta directa ī eū ab eodem est īterfectus. Omnisq; ipius progenies vñiversali est deleta diuiso. Sicq; sanguis abel sancti ī personaz cayn t̄ eius fuit prole vindicatus.

De sancto Seth.

Lap. v.

## Eth filius Adā ex

quo omne gen⁹ humāni ī pres ſenti cōſtēto p̄pagatū est: natus est āno cērēfimo post mortē abel cum eſſe Adā annorum ccxx. In hoc enim magis conuenit imitari

et iiii